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MÅNADSBREV 11, 2016/2017 
 

 

                                        
 
Välkomna till månadsmöte onsdagen den 10 maj 2017 klockan 17.45 för 

utfärd till Tomarps Kungsgård. OBS tiden. 
 
Årets vårutflykt går till Tomarps Kungsgård. Tomarps  kungsgård är en borg med 

anor från dansk medeltid som ligger i det vackra backlandskapet vid Rönneåns 
dalgång i nordvästra Skåne. Under renässansen utvecklades Tomarp till ett praktfullt 
privatslott med tinnar och torn, vallgrav och parterrträdgård. Godset blev kungsgård 

och boställe för befälhavaren vid Norra skånska kavalleriregementet, sedan Sverige 
övertagit Skåne under 1600-talet. I dag finns inga torn kvar, men den nyrenoverade 
borgen och parken utgör ändå en fantasieggande miljö med vittnesbörd från många 

olika epoker.  
Tomarps kungsgård är i dag konsthall med inriktning på svensk och internationell 
samtida konst. Kontrasten mellan den moderna konsten och borgens olika karaktärer 

av medeltid, dansk renässans, stram karolinsk barock och överstebostad ger en 
upplevelse av både överraskning och skönhet. Det gäller också den kullerstenbelagda 

borggården som både bjuder på stillhet, vindskydd och solvärme. En utställning med 
Agneta Jörlanders arbeten i keramik och betong visas. 
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Bussen går från Göingehuset 17.45 och beräknad hemkomst 22.30. Förtäring i 
bussen och kvällens måltid serveras sedan på Tomarp. Utflykten betalas i förskott 

och kostar 250 kronor för medlem och 300 kronor för gäster. 
 
Förra månadsmötet på Stoby Måleri var ett trevligt möte där vi bjöds på information 

om olika produkter och en mycket god buffé. Eftersom företaget bjöd oss på maten 
skänks pengarna vi fick in till Frida kvinnojour enligt önskemål från företaget. 
Summan vi skänker är 6.800 kronor. 

 
Vi gratulerar maj månads jubilar 

Gunilla Olsson, 50 år den 4 maj. 
 
Presidentens tankar 

Optimismen är till sitt väsen 
inte en åsikt om den aktuella situationen 
utan en livskraft, 

en kraft att hoppas där andra resignerar, 
en kraft att bära bakslag,  
en kraft som inte släpper ifrån sig framtiden till pessimisten 

utan tar den i anspråk för hoppet. 
Dietrich Bonhoeffer (1906-1945) 
 
Anmälan till nästa klubbmöte senast söndagen den 7 maj klockan 20.00, i 
första hand till innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand ring eller SMS:a till 
klubbmästare Bodil Helgesson 042-36 61 86 eller vice klubbmästare Kerstin Nilsson 

0451-77 02 54, 0708-30 59 44. Stående anmälan gäller inte. OBS bekräftelse från 
klubbmästaren innan anmälan gäller, när ni fått bekräftelse på anmälan betalas 
utflykten till bg 436-8684. Bussen har ett begränsat antal platser så först till kvarn 

gäller, vänta inte med att anmäla er till denna trevliga utflykt. Ta gärna med gäster. 
 
Ulla Evertsson 
På uppdrag av styrelsen 
  

 
 
Bilaga 
Månadsreferat 
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